关于印发重点民生实事、 就业促进、 社会保险

相关指标1-7月情况的

湖南省人力资源和社会保障厅

函

各市州人社局：

根据省政府第59次常务会议精神和 《湖南省人民政府办公厅

关于印发<湖南省人民政府推动高质量发展大抓落实督查激励实

施办法>的通知》(湘政办发(2025〕 15号))、《湖南省人力资源

和社会保障厅关于印发<落实2025年推动高质量发展大抓落实督

查激励二十条实施方案>的通知》(湘人社发〔2025〕 16号)有关

要求，为进一步加强督查激励评价的公信力、 透明度， 更好发挥

正向激励作用， 现将重点民生实事、 就业促进、 社会保险 (含社

保卡)相关指标1-7月情况函告你们， 供你们参考， 便于改进提升

工作， 确保高质量完成各项年度指标任务。

附件： 重点民生实事、 就 业促进、 社会保险 (含社保卡)

相关指标1-7月情 况

湖南省人力资源和社会保障厅

2025年 8月 20 日